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Wienerbergerplatz 1
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DATENBLATT

VLIES320/4/100
RVS PP Vlies 320g 4x100m weils

PRODUKTDETAILS

Breite

Farbe

Gewicht

Lange

Material
Reifdehnung

RVS

Starke
Zugfestigkeit diagonal
Zugfestigkeit langs
Zugfestigkeit quer

26.12.2024

PIPELIFE

W) wienerberger

< JUTA

1.976,05 €
pro 1 Rolle (exkl. Mwst.)

Code: AGV

Beschreibung

Hochfestes Bauvlies aus hochzugfesten
PP-Stapelfasern, ReiBdehnung >55%,
RVS 08.97.03 gepruft, hohe chemische,
biologische und UV-Bestandigkeit,
Einsatzbereiche sind Stralenbau,
Rohrleitungsbau, Baugrundentwasserung
sowie Schutz vor Beschadigungen, Farbe

weils

4 m
weils
320 g/m?2
100 m
PP

55 %
08.97.03
2,6 mm
27 KN/m
27 KN/m
27 kN/m
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